
88 LALE KÜLTÜR, SANAT VE MEDENİYET DERGİSİ | TEMMUZ-ARALIK 2023

tanıtım

 
Mine ERDEM KÖROĞLU1

1  Doç. Dr., Selçuk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, mina_rdm@selcuk.edu.tr  
ORCID:0000-0003-1835-749X

Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 1999 
yılında kurulmuştur. 2001-2002 eğitim öğretim 
yılından itibaren öğrenci almaya başlayan Ge-

leneksel Türk Sanatları Bölümü, 2005 yılında ilk me-
zunlarını vermiştir. Geleneksel Türk Sanatları Bölü-
müne özel yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. 
Geleneksel Türk Sanatları Bölümü; Eski Yazı (Hat), 
Tezhip (Tezyinat), Eski Çini Onarımı, Halı, Kilim ve 
Eski Kumaş Desenleri Ana Sanat dallarına ilave ola-
rak, Türkiye’de ilk kez açılan Kalemişi Ana Sanat Dalı 
ile birlikte, beş ayrı ana sanat dalında eğitim vermeye 
devam etmektedir.

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğrencileri birin-
ci sınıfın ilk döneminde, beş ana sanat dalı hakkında 
bilgi edinebilmeleri ve seçmek istedikleri ana sanat 
dalını belirleyebilmeleri için, “Geleneksel Türk Sa-
natlarına Giriş” adlı ortak dersi almaktadır. Birinci 
sınıfın ikinci döneminde ise, eğitim almak istedikleri 
beş ana sanat dalından (Eski Yazı [Hat], Tezhip [Tez-
yinat], Eski Çini Onarımı, Halı, Kilim ve Eski Kumaş 
Desenleri ve Kalemişi) birini tercih ederek eğitimine 
devam etmektedir.

Bölümümüzde, teorik derslerin yanı sıra, ana sanat 
dalıyla ilgili uygulamalı/teorik dersler gibi pek çok 
kültür dersi de verilmektedir. Bölümümüz öğren-
cileri, fakültenin ortak ders havuzundan seçtikleri 
dersler ile de transkriptlerini zenginleştirebilmekte-
dir. Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, Sosyal Bilim-
ler Enstitüsüne bağlı yüksek lisans programında da 
öğrenci yetiştirmeye devam etmektedir. Geleneksel 
Türk Sanatları Bölümü, alanında yetkin sanatçılar ve 
bilim adamları yetiştirmek için yeterli altyapıya sa-
hiptir. Amacımız; gerekli teknik donanımı ve kaliteli 
malzemeleri öğretim elemanlarımızın ve öğrenci-
lerimizin hizmetlerine sunarak toplumun aydın-
lanmasına katkıda bulunacak, bilgisini yeteneğiyle 
bütünleştirmiş, taklidi ve tekrarı değil, sürekli iler-
lemeyi hedef edinerek çalışan, araştıran, düşünen ve 
üreten nesiller yetiştirmektir.

Geleneksel Türk Sanatları Bölümünün akademik 
kadrosu alanlarında uluslararası başarılar göstermiş 
ve çeşitli ödüller almış öğretim elemanlarından te-
şekkül etmektedir. 
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Geleneksel Türk Sanatları Bölümünde, her ana sa-
nat dalının alanla ilgili uygun donanıma sahip ayrı 
atölyeleri bulunmaktadır. Bireysel çalışma masaları, 
bilgisayar, dijital sunum perdesi, sunum tahtası, çi-
zim tahtası, proje sunum duvarları, özelleşmiş de-
polama alanları gibi detaylarla bölümümüz eğitime 
uygundur.  

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, ulusal ve ulusla-
rarası düzeyde bilimsel, sanatsal, kültürel gelişmeler 
ışığında bilime ve sanata farklı bakış açıları kazan-

dırabilen; Türk Sanatını yaşatan, geliştiren ve temsil 
eden, Türk kültürünü benimsemiş, paylaşımcı, katı-
lımcı, özverili, istikrarlı, tutarlı, araştırmacı ruha sa-
hip, yetenekli sanatçılar yetiştirmektedir.

Geleneksel Türk Sanatları Bölümünden mezun olan 
öğrenciler Kültür ve Turizm Bakanlığında, Mil-
li Saraylar İdaresi kurumlarında, belediyelerde, 
çeşitli kamu kuruluşlarına bağlı kütüphanelerde, 
müzelerde, eğitim kurumu vb. birimlerde sanatçı, 
patolog, uzman ya da eğitmen; tasarıma dayalı üre-
tim yapan özel sektörde, tekstil kurum ve kuru-
luşlarında, restorasyon çalışmalarında, çeşitli özel 
koleksiyonlarda sanat danışmanı olarak görev yapa-
bilmekte veya serbest sanatçı olarak çalışabilmekte-
dir. Aynı zamanda lisansüstü çalışmaları tamamla-
yarak akademik hayatta da yer alabilirler.

Bölümümüz, eğitim öğretim sırasında çalışmaları ile 
birçok yarışma ve organizasyonlara katılan öğrenci-
lerimizle çeşitli başarılar elde etmiştir. Yukarıda öğ-
rencilerimizin başarılı olduğu etkinliklerden örnek-
ler sunulmuştur.


